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SHPALLJE Nr.2

E YENDEVE Tii LIRA piin ruNoNJiiS rii NTESISII ST SHIIRBIMIT
PSIKO-SOCIAL Nii INSTITUCIONET PUBLIK Tii ARSIMIT PARAT]NIVERSITAR

(IpAp) Nii ZVAP Nt V,LntSI TE DRAP FIER

N€ zbatim te Ligjit nr.69 I 2012 " P€r Arsimin Parauniversitar nd Republiken e Shqiperise" i
ndryshuar, VKM w.99, darc 27.02.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe td

funksionimit te Drejtorise se P€rgjithshme t€ Arsimit Parauniversitar", Urdh€rit nr.313 date

20.10.2020 "P€r organizimin dhe funksionimin e njesise se sherbimit psiko-social n€

institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e em€rimit, pezullimit dhe largimit n€

sherbimin psiko-socia1", i ndryshuar, shpall vendet e lira te punes per punonj€s n€ nj€sind e
sh€rbimit psiko-social (psikolos/punoni6s-social) ne institucionet publike te arsimit
parauniversitar IPAP, n€ ZVAP-te ne var€si te DRAP Fier.

I. Kriteret pdr t'u pun6suar nd shdrbimin psiko-social

A. K6rkesat e pdrgiithshme q€ duhen plotEsuar p6r pun6sim nd pozicionet e m6sip6rme
jan6: 

r

1. Te jete shtetas shqiptar;
2. Te kete zot6si p€r te vepruar;
3. T€ jete nd kushte shendetesore te mira p€r t€ kryer detyrat pErkatese;

4. Te mos jete d€nuar per vepra penale dhe te mos kete proces penal te hapur ne

prokurori apo gjykate;
5. Te mos ket€ marr€ m€ pare mase largimi nga punet e meparshme dhe te mos kete

masa te tjera administrative apo verejtje ne fuqi.

B. K6rkesat e veganta qE duhen plot6suar pEr pundsim nE pozicionet e m6sip6rme
jan6:

1. Kandidati duhet tE permbush€ kerkesat ligjore per nivelin arsimor dhe te zoteroje
aftesit€ e nevojshme profesionale per vendin p€rkates te punes;

2. Te jete pajisur me diplomen e ciklit te dyte, n€ fushen p€rkatese;

3. Njohuri baze n€ kompjuter;
4. Zotdrimt i gjuh€ve te huaja perb€n avarfiazh (deshmi,certifikata);
5. Aftesi komtrnikuese dhe pun€ ne grup.

il. Dokumentacioni, m€nyra dhe afati i dor6zimit

A. Kandidat€t duhet tE dor6zojn€ dokumentat si mE posht6:
1. Pershkrimi i edukimit dhe i karrier€s profesi6nale- jet€shkrimin (Curriculum

vitae), sipas shtojces 3 te Urdh€rit nr.3l3, dat€ 20.10.2020 (e detynreshme);
2. Kerkese p€r punEsim nE zyren arsimore q€ deshiron per pozicionin psikolog /

punonjes social (e detymesh");
3. Raport mjeko-ligjor i tri muajve te fundit (i detynreshem);
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4. Deklarate p6r verifikimin e vertet€sis0 se dOtumentave td paraqiturarLgakandidati

sipas shtojc€s 4 te Urdh€rit nr.313 date 20.10.2A20 @ detyrueshme);

5. Formular-vet€deklarimi i gjendjes gjyq€sore sipas shtojces 5 t6 Urdherit nr'313

date 20.10.2020 (e detYrueshme);

6. Fotokopje e librezes s€ punes e noterizuar (nese ka);

7. Kopje e"njehsuar *. o.iglit alin e diplomes/diplomave, vertetimit/listes sE notave

t€ studimeve te larta (cikli i pare, cikli i dyte dhe diplomat e'integruara te ciklit te

dyt€) ose tEbarazvlefsnme me keto sipas percaktimeve tE legjislacionit ne firqi@er

diplomat e marra jashte Repubiikds sE Shqip6ris€ t€ p€rcillet njehsimi nga

Ministria e Arsimit (e detyruesnmg);

8. ListE notash e noterizuar pOr nivelin bachelor dhe master (e detlruesh");
g. Leje per ushtrimin individual te profesionit (licence);

f O. fopjl e njehsuar me origjinalin e arsimit shtes0 dhe listes sc notave si dhe

""rtifftuture 
per giuhet e huaja apo kualifikime t€ ndryshme;

1i. Fotokopje e kartei s0 identitetit ose certifikat6 personale (e detynreshme);

i2. Deshmi penaliteti (e detyruesh");
13. Nese eshte i punesuar, vertetim nga institucioni q0 nuk ka mase disiplinore n€ fuqi

ose vetEdeklarim ne rastin kur nuk eshte i pun€suar ( detyrueshme).

14. Kualifikimi dhe vler6simi i kandidatEve do tE bazohet edhe nE

kreun vII, pika 4 t6 Urdh6rit nr. 313 datE 20.10.2020, t6

ndryshuar.
15. Kandidat6t q6 kan6 dorEzuar dosje p6r shpalljen nrl. Dt-16.06

2025 dhe u sr-ualifikuan, t6 dorezojnE me postE vetEm k6rkes6n'

B.

uI.

IV.

V.
VI.

VII.

Dokumentacioni i aplikimit dordz6het ndpdrmjet sh6rbimit postar nE DRAP

Fier brenda afatit O4.O8-2O25- 11.O8'2O25'

Vleresimi i dokumentacionit te kandidat€ve per psikolog /punonj6s social do te kryhet nga

komisioni ne dat€n 12.08.2025.

Rezultatet paraprake t0 vleresimit te dokumentacionit do te shpallen ne faqen ryrtare tE

DRAP Fier ne date 12.08.2025.

. Ankimimet brenda dat€s 14.08.02.2025.

Rezultatet p€rfirndimtare do te shpallen n€ dat€n 15.08.2025.

Bazuar n€ renditjen p€rfundimtare, DRAP Fier do tE ndjek€ procedurat e emerimit sipas

percallimeve te Urdhe nt nt.3 13 12020 i ndryshuar'

Vm. Vendet e lira sipas ZYAP-ve p€rkatese bashk€lidhur

.4 e
e
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E vENDEVE Tii LIRA PER PROCEDUREN E KoNKURIMIT piin snps
04.08.2025

Psikolog/P/Sc

Kontrata me

afatl pa rfatShkollaZvap
P.Social Pa afatJanaq Kilica:ler Fier
P.Social Pa afatJani BakalliFier Fier2

PaafatP.SocialAvdi MetajFierJ Fier
Pa afatP.SocialTrifon PriftiFier4 Fier
Pa afatP.SocialAndon ProfkaFier5 Fier
Pa afatP.SocialHiqmet BuziFier6 Fier
Pa afatP.SocialMeleq Gosnishti7 Fier Patos

Psikolog Pa afatMuhamet Shehu8 Fier Patos
Psikolog PaafatAlush GrepckaFier Roskovec9

Pa afatPsikolog7 Deshmoret StrumFier Roskovec10
Pa afatP.Social5 Deshmoret Suk 1Fier Roskovec11
Pa afatP.SocialDidin BishaniRoskovect2 Fier
Pa afatP.SocialBeslidhiaMallakaster13 Fier

Psikolog Pa afatGjok Dogil4 Fier Mallakast€r
Psikoiog Pa afatLef SallataFier Vlore-Himare15
Psikolog Pa afatAli DemiFier Vlo16-Himar6t6

PaafatPsikologJani Minga 9-vjVlor€-HimarEt1 Fier
Pa afatPsikologMuqo DeloVlor€-Himare18 Fier
Pa afatPsikologPano Nikolla Memnikat9 Fier Vlore-Himare

Psikolog Pa afatQazim Pali20 Fier Vlor€-Himar€
Psikolog Pa afatQani NurediniFier Selenice2t

Pa afatP.SocialEqerem BeqiriFier Selenice22
Pa afatPsikologFilo RamdaniSelenice23 Fier
Pa afatPsikologNimete ProgonatiTepelene-Memaliaj24 Fier
Pa afatPsikologSeifulla MaleshovaPermet-Kelcyr€25 Fier
Pa afatP.SocialLumo Pavari26 Fier Permet-K€lc1Te

Psikolog Pa afatMuhamet Gjollesha21 Fier Gjirokast€r
Psikolog Pa afatAsim ZenelrFier Gjirokaster28
P.Social Pa afatArmi RustemiFier Giirokaster29

Pa afatPsikologAdem ShemeSarande30 Fier
Pa afatPsikolog5 DeshmoretSarandd31 Fier
Pa afatP.SocialShefqet SulejmaniSarande)/- Fier

Psikolog Pa afatSarande Kosta QavoJJ Fier
Psikolog PaafatBido Sejko34 Fier Sarande

Pa afatPsikologFiniq 9vj35 Fier Finiq-Dropull
Pa afatPsikologSHB DerviganFier Finiq-Dropull36
Me afatPsikologPetro SotaFier Profesionale1a)/
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